
 

 

    

 

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

15.05.2024  с. Ирбейское    № 336 -пг 

 

 

О проведении публичных слушаний по актуализации схем теплоснабжения 

муниципальных образований Изумрудновского,  Ирбейского, Верхнеуринского 

сельсоветов Ирбейского района Красноярского края на 2024-2039 годы 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», решением Ирбейского районного Совета депутатов 

Красноярского края от 19.10.2005 № 50 «Об утверждении Положения                 

о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ирбейский район, 

руководствуясь статьями 38, 49 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 14.06.2024 в 10 часов 00 минут публичные слушания                   

по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования 

Изумрудновского сельсовета Ирбейского района, в 10 часов 30 минут 

публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения муниципального 

образования Ирбейского сельсовета Ирбейского района, публичные слушания                   

по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования 

Изумрудновского сельсовета Ирбейского района, в 11 часов 00 минут 

публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения муниципального 

образования Верхнеуринского сельсовета Ирбейского района по адресу: 

Красноярский край, Ирбейский район, с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2, 

каб. 1-29 (большой зал администрации Ирбейского района).  

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе 

согласно приложению. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          

на заместителя главы района по вопросам строительства и жилищно-

коммунального хозяйства А.В. Шестакова. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 



 

 

                                                                         

Приложение 

к постановлению администрации 

Ирбейского района 

от 15.05.2024 № 336-пг 

 

 

 

Состав  

комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации схем 

теплоснабжения муниципальных образований Изумрудновского,  Ирбейского, 

Верхнеуринского сельсоветов Ирбейского района Красноярского края                          

на 2024-2039 годы 

 

 

 

 

Шестаков  

Алексей Владимирович 

- заместитель главы района по вопросам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства, председатель комиссии; 

 

Бовт  

Ирина Николаевна 

- начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, транспорта и связи администрации 

Ирбейского района, секретарь комиссии; 

 

члены комиссии: 

 

  

Кононенко  

Галина Алексеевна 

 

- временно исполняющая обязанности главы 

Верхнеуринского сельсовета; 

Косторной  

Сергей Николаевич 

 

- глава Изумрудновского сельсовета; 

Михайлов  

Андрей Сергеевич 

 

- заместитель главы Ирбейского сельсовета; 

Глызина  

Людмила Валерьевна 

 

- начальник отдела муниципального 

имущества и земельных отношений 

администрации Ирбейского района; 

 

Шпак  

Анастасия Сергеевна 

- директор МКУ «Правовое сопровождение 

и хозяйственное обеспечение деятельности 

администрации Ирбейского района». 

 



 

 

 


